REQUERIMENTO N.º 10-02/2022

					Pouso Novo, 22 de junho de 2022.

Senhor Prefeito:

Venho através deste, requerer a Vossa Senhoria, que seja também fornecido relatório com o número de vagas existentes em todos os setores públicos da administração atual, constando neste, nome da função e/ou cargo, número de vagas existentes em cada qual, bem como número de vagas que estão sendo ocupadas no presente momento.
Exemplo:
	Cargo
	Número de Vagas
	Número de Vagas Ocupadas

	Operador de Máquinas
	10
	05

Solicito relatório completo, mencionando todos os cargos existentes.

SALA SE SESSÕES, CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES.

[bookmark: _GoBack]

____________________________
Jacir G. Seibel
   Vereador

Exmo.Sr.
Moacir Luis Severgnini
Prefeito Municipal
POUSO NOVO-RS